
UCHWAŁA NR XLVIII/487/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/275/09 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 
2009 r. w sprawie nadania nazw ulicom położonym w Wyszkowie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594 z póź. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/275/09 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 2009 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom położonym w Wyszkowie wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 ust.1 przyjmuje brzmienie:

„1. Nadaje się nazwę „ Aleja Marszałka J. Piłsudskiego” drugiej części obwodnicy miejskiej, 
położonej w Wyszkowie pomiędzy ulicą Pułtuską i Leśną, oznaczoną jako odcinek AB na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: FD02CC9D-CD54-41BA-AF10-F705225801C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/487/14

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 maja 2014 r.

 

 Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: FD02CC9D-CD54-41BA-AF10-F705225801C0. Podpisany Strona 1




